АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  25.09.2018                                 №  658

г. Оха

О внесении дополнений в Методику

расчета арендной платы муниципального

унитарного предприятия «Молодежный

центр» муниципального образования

городской округ «Охинский»,

утвержденную постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» № 614 от 31.08.2018

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принцыпах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», Положением о

комитете по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методику расчета арендной платы муниципального унитарного предприятия

«Молодежный центр» муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» № 614 от 31.08.2018, следующие дополнения:

 Часть 3 дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Расчет арендной платы за час производится по формуле:

 Аплчас = Аплсут:Кчас,  где:

 - Аплчас – арендная плата за час, рублей;

 - Аплсут – арендная плата за сутки, рублей;

 - Кчас – количество часов в день, в которые может эксплуатироваться помещение,

принимается равным 8 часам».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить

его на официальном сайте муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский».

Глава муниципального образования                                                                          С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»